
        Myślibórz, dnia 14.07.2021 r. 

ZP.271.19.2021.AF  

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

nr ZP.271.19.2021.AF  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019  

ze zm.) na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej ul. Pionierów na odcinku od  

ul. Pileckiego do ul. Pomorskiej działki nr 88, 86/5, 90/3 obręb 0002 Myślibórz”.  

 

 

Zamawiający Gmina Myślibórz na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) informuje, iż w przedmiotowym 

postepowaniu wybrano jako najkorzystniejszą:  

 

Ofertę nr 1: 

„MALDROBUD” Sp. z o.o. Sp. k. , ul. Królewiecka 43, 74-300 Myślibórz  

 

Lp. Nazwa wykonawcy CENA 

OKRES  

GWARANCJI I 

RĘKOJMI 

RAZEM 

1 

„MALDROBUD” Sp. z o.o. Sp. k  

ul. Królewiecka 43 

74-300 Myślibórz 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Oferta nr 1 uzyskała najwyższa liczbę punktów, zgodnie z kryterium oceny ofert (tj.: 60 pkt  

w kryterium „Cena”, 40 pkt w kryterium „Okres gwarancji i rękojmi”, łącznie 100 pkt) określonym  

w SWZ. Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 


